
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 071
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Homburg 7 14:0 45:18 95:44 688:458
2 TC Groß-Zimmern 7 12:2 38:25 80:61 620:565
3 TC am Bingert 7 8:6 36:27 78:62 626:578
4 TUS Griesheim 7 8:6 33:30 74:68 610:594
5 TC Bad König 7 6:8 31:32 72:71 628:614
6 RW Fulda 7 6:8 29:34 68:73 595:623
7 TV Watzenborn 7 2:12 19:44 48:99 536:733
8 SG Egelsbach 7 0:14 21:42 49:86 505:643

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad Homburg
TV Watzenborn
TC Bad König
SG Egelsbach

RW Fulda
TC am Bingert
TUS Griesheim
TC Groß-Zimmern

8:1
1:8
3:6
4:5

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern
TC am Bingert
TV Watzenborn
RW Fulda

TC Bad Homburg
TC Bad König
SG Egelsbach
TUS Griesheim

4:5
6:3
5:4
3:6

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern
TC Bad Homburg
TUS Griesheim
SG Egelsbach

RW Fulda
TC Bad König
TV Watzenborn
TC am Bingert

7:2
8:1
6:3
3:6

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Fulda
TC Bad Homburg
TC am Bingert
TC Bad König

TV Watzenborn
SG Egelsbach
TUS Griesheim
TC Groß-Zimmern

7:2
6:3
6:3
4:5

So. 18.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC am Bingert
TV Watzenborn
RW Fulda
TUS Griesheim

TC Bad Homburg
TC Bad König
SG Egelsbach
TC Groß-Zimmern

4:5
2:7
7:2
4:5

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad König
TC Bad Homburg
TC Groß-Zimmern
SG Egelsbach

RW Fulda
TV Watzenborn
TC am Bingert
TUS Griesheim

7:2
5:4
5:4
2:7

So. 01.09.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
TC Bad König
RW Fulda
TV Watzenborn

TC Bad Homburg
SG Egelsbach
TC am Bingert
TC Groß-Zimmern

1:8
6:3
7:2
2:7
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